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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 1 PRIX DE MONTIER-EN-DER
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 15:55
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:01
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'05"31

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

2
4
8
3
1
10
6
7
5
9
13
11
12

CORLEONE
CYBÈLE DU MOULIN
BRUME DU COPY
CLIVIA DE LA THUR
CRICIA D'EAM
CLIO ROSE
BRILLETELLE PECCAU
BEAUTIFUL LOVING
CHECK IN
BALDRIAN
IMPÉRIAL D'AMOUR
BONITA WAY
CRÉSUS DE COVY

SCHNEIDER NICOLE
PERRIN RÉMY
BESSON PHILIPPE
PUJOL RENAUD
FANKHAUSER EVELYNE
VERBEECK JOS
JOHNER J.-F.
FRESNEAU RAPHAËL
THEUREAU LUDOVIC
GLOOR MAJA
HOCHULI MARK
VULLIAMY CHRISTOPHE
CONSOLE ANNE-MARIE

5,8
6,9
5,4
6,4
22,1
3,4
38,3
14,6
27,4

125,2
139,3
24,9

121,9

3'05"31
3'05"55
3'05"78
3'06"46
3'07"71
3'07"72
3'08"54
3'09"14
3'09"50
3'10"44
3'17"31
3'33"88

1'18"90
1'19"00
1'19"10
1'19"30
1'19"90
1'19"90
1'20"20
1'20"50
1'20"60
1'21"00
1'24"00
1'31"00

1'18"90
1 L 1/4
1 L 1/4
3,5 L
6 L

NEZ
4 L
3 L

1 L 3/4
5 L

LOIN
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 2 CRITERIUM DES 5 ANS
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 16:35
Heure du départ : 16:36
Heure réelle du départ : 16:37
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'58"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

9
8
4
3
1
6
2
7
5

BOHÈME DU MARTZA
BAHIA ROSE
BELLA VITA
BALLADE DU MARTZA
BOY DES CHAUMES
BOMBASTIC DU MERLE
BONATTELA
BECKS
BETHOVEN DU MARTZA

E1

E1

PUJOL RENAUD
VERBEECK JOS
AEBISCHER BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY MARC-ANDRÉ
BRACHER HEINER
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BURGER ADRIAN
QUATREUIL FRANCK

2,2
3,9
8,5
15

38,7
21,4
6,1
23,8
36,1

3'58"20
3'58"36
3'58"81
3'59"98
4'00"33
4'00"58

1'19"40
1'19"50
1'19"60
1'20"00
1'20"10
1'20"20

1'19"40
3/4 L
2 L
6 L

1 L 3/4
1 L 1/4

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX DU CAFE-COURSES PMU HOTEL DES ALPES A SAVIGNY
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:05
Heure du départ : 17:05
Heure réelle du départ : 17:09
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'06"44

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

2
7
6
1
5
8
4
3

UGO L'AS BLOND
URIEL DE SAUSSAIE
TROPHY DE VIVE
SONATE DE BOMO
UCARINO
ARAMIS DI QUATTRO
RECORD PELLOIS
SCHUBERT DU MARTZA

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
BÄRTSCHI ANDRÉ
KOLLER ARMIN
HUMBERT MARCEL
VERBEECK JOS
WYSS SANDRA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

1,8
7,7
33,4
20,4
13,5
4,6
34,2
8,1

3'06"44
3'07"76
3'07"93
3'08"44
3'08"65
3'11"79
3'20"56

1'16"90
1'17"40
1'17"50
1'17"70
1'17"80
1'19"90
1'22"70

1'16"90
7 L
1 L

2,5 L
1 L

LOIN
LOIN

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX DU CAFE-COURSES PMU A LIKE BAR A GRANDSON
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:45
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:45
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'02"82

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

5
3
9
6
4
2
7
1
8

ATTENARCO
QUDÉKO D'ETÉ
TANGO DU MARTZA
QUELLE DAME FLAMY
SACCO DE BLARY
RACING CHARM
QUADRINIO JIEL
SWING D'ERONVILLE
ULITA DE LA VALLÉE

TURRETTINI HENRI
GUBLER HEINZ
PUJOL RENAUD
PITTET CÉDRIC
HILTEBRAND PAMINA
SCHNEIDER PASCAL
FELBER PATRICIA
JURIENS JACQUES
BOVAY MARC-ANDRÉ

2,3
2,9
5,9
18,5
22,1
20,4
76,5
44,6
13

3'02"82
3'02"85
3'03"34
3'03"90
3'03"95
3'04"02
3'04"21
3'05"29

1'16"20
1'16"20
1'16"40
1'16"60
1'16"60
1'15"90
1'16"80
1'16"40

1'16"20
TETE
2,5 L
3 L

ENCOLURE
ENCOLURE

1 L
5 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 03.06.2016  20h12:52 Page 1 sur 1

03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 5 PRIX DE LAON
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 18:15
Heure du départ : 18:15
Heure réelle du départ : 18:23
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'55"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

8
3
7
4
1
6
9
2
5

TANGO DE L'ANCRE
TOP BOY
TWEED DE CHANTEINS
TI BLACK D'AMOUR
SMANKO
URANUS DE CHAMBE
SPEEDY DE WARENS
TYCOON EXPRESS
ROUKY DE GOINCET

CONSOLE FLORIE
BURGER SARA
BASTARD J.-F.
ROTHER CHRISTINE
MASSONNET ETIENNE
SCHALLENBERGER KURT

MAÎTRE BÉNÉDICTE
JURIENS PIERRE-ANDRÉ
WYSS SANDRA

27,1
1,6
7,5
4,6
21,9
9,4
53,8
26,7

X

3'55"72
3'56"17
3'56"80
3'56"80
3'58"30
3'58"32
4'05"36
4'05"66

1'18"60
1'18"70
1'18"90
1'18"90
1'19"40
1'19"40
1'21"80
1'21"90

1'18"60
2 L
3 L

NEZ
7 L

TETE
LOIN
1,5 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Non partant : 5
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 6 PRIX DU CAFE-COURSES PMU LE CARIOCA A LA CHAUX-DE-F ONDS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:44
Heure du départ : 18:44
Heure réelle du départ : 18:45
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'06"32

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

7
1
5
4
6
8
2
3

ADAGIO DU MARTZA
VITESSE DU VAL
TINTO WAY
VIGO DU VERGER
SUBTIL DE COVY
ATLAS PÉREYRE
QUARNAC DU JURA
VATTIGO

PUJOL RENAUD
JURIENS JACQUES
VERBEECK JOS
MATTHEY JEAN-BERNARD

BESSON PHILIPPE
FRESNEAU RAPHAËL
ETIENNE ROGER
TURRETTINI HENRI

6,5
9,2
4,8
1,8
48,8
31,3
36,3
11,5

3'06"32
3'06"42
3'06"54
3'06"55
3'07"38
3'08"40
3'08"96

1'17"60
1'16"90
1'17"70
1'17"70
1'18"10
1'18"50
1'17"90

1'17"60
1/4 L
1/2 L

CTE TETE
4 L
5 L
3 L

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 7 PRIX DE VITESSE DES 4 ANS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 19:12
Heure du départ : 19:12
Heure réelle du départ : 19:13
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'59"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
NP

1
3
7
2
6
8
5
4

CAPRAIO
CHOPIN DU MARTZA
GLOBAL SPOTIFY
CARIOCA D'ORGÈRES
PRINCESS TABAIBA
COMMODORE
CANA DE BAILLY
CORDEIRO

AEBISCHER BARBARA
PUJOL RENAUD
HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
FERRO LORIS
VIGNONI JOEY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

3,4
3,9
3,2
16
5,9
12

34,7
X

1'59"75
2'00"05
2'00"20
2'00"41
2'00"69
2'00"98

1'14"40
1'14"60
1'14"70
1'14"80
1'15"00
1'15"20

1'14"40
1,5 L
3/4 L
1 L

1,5 L
1,5 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Non partant : 4
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03.06.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 8 PRIX DE VESOUL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 20:00
Heure du départ : 20:02
Heure réelle du départ : 20:03
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'14"05

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI

2
3
1
5
6
4

DAMBO MAT
DJINN DU BUISSON
DJANGO DU MARTZA
DAHLIA DE VILLETOT
DELMONICA
DJO DE LA FENETTE

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
GONIN NATHALIE
VIGNONI JOEY
LAUBSCHER ANNE

6,4
4,4
2,6
3,8
11,3
12,6

3'14"05
3'14"18
3'14"44
3'17"28
3'22"29

1'20"00
1'20"10
1'20"20
1'22"20
1'24"30

1'20"00
3/4 L

1 L 1/4
LOIN
LOIN

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant


